
UNIVERSITATEA BABEŞ-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMĂNYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADIT/O ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 42/14.03.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea numirii unei comisii de analiză în materie disciplinară 

Având în vedere adresa Facultătii de Matematică si Informatică nr. 822/28.01.2022, . . 
Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, 

În temeiul art. 314 din Legea nr.1/ 2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de14 martie 2022, 

hotărăste: • 

Articol unic. Se aprobă componenţa comisiei de analiză a faptelor imputate 

domnului Szasz Paul Lucian, angajat ca laborant în cadrul Departamentului de 

Matematică, după cum urmează: 

Preşedinte: Conf. univ. dr. Crăciun Florin - Prodecan 

Membrii: 

• Prof. univ. dr. Agratini Octavian - Director Departament de 

Matematică; 

• Conf. univ. dr. Roth Agoston - membru al Comisiei de analiză şi 

consiliere în integrarea academică a Consiliului Facultăţii; 

• Hodor Nicolae - Vicepreşedinte al Sindicatului Universităţii Babeş -

Bolyai. 

Secretar 

eli 




